## **Decretum Gratiani**

**Gratianus <de Clusio>**

**Parisijs, 1542**

Sexta, an exco[mmun]icatus ab ep[iscop]o possit reco[n]ciliari a p[re]sbytero? Sol. non: episcopo inco[n]sulto: nisi in necessitatis articulo.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

Quod autē... hic mittat. vi. q. qua queritur...

Item in... in certis casibus: vt extra de officio...

que precipiuntur ab eis: nec colantur que coluntur ab eis...

preterito concilio statutum vt chulma vel reconciliatio penitentium...

Questio. vi.

Quod autē ab epō excoicatus eo inconsulto ab alio reconciliari nō possit nisi forte p eius metropolitanū...

Unde in... Lathagi. cōciliū. Permissio epī virginis consecrare presbyter valet. Presbyter inconsulto episcopo virginis non consecratur...

Unde in cōciliū Lathagi. secundo Fortunatus eps dixit. Penitentium reconciliatio, chulmatis et puellarum consecratio...

M aut consecrare altare presbyter non presumat bene dictionem...

Si iubet scriptas vestras, suggero. nam memini...

to sacerdotia: vt. i. quest. i. in ecclesia. Benedictionem...

Recoicatio...

Metropolitani...

Abf...

De p...

blica reconciliatio fit per impositionem manus episcopi...

Resbyteri. Si intelligas hoc de ex-

Urelius. Quis fuit in concilio Carthaginensi...

Resbyteri de occultis peccatis iussione episcopi...

Resbyteri de occultis peccatis iussione episcopi...

Urelius eps dixit. Si quis in periculo fuerit...

Si quis de corpore et de peccatis...

Resbyteri de occultis peccatis iussione episcopi...

omne. nec alicui negatur etiam si debeat suscipi in pati...

Roborare. Ab omnibus episcopis dicitur...

Qui de corpore et de peccatis...

Urelius. Quis fuit in concilio Carthaginensi...

Resbyteri de occultis peccatis iussione episcopi...

Resbyteri de occultis peccatis iussione episcopi...

Urelius. Quis fuit in concilio Carthaginensi...

Resbyteri de occultis peccatis iussione episcopi...

Urelius eps dixit. Si quis in periculo fuerit...

Si quis de corpore et de peccatis...

Resbyteri de occultis peccatis iussione episcopi...

Eucha-ristia suscipi...

Roborare. Ab omnibus episcopis dicitur...

Qui de corpore et de peccatis...

Urelius. Quis fuit in concilio Carthaginensi...

Resbyteri de occultis peccatis iussione episcopi...

Resbyteri de occultis peccatis iussione episcopi...

Urelius. Quis fuit in concilio Carthaginensi...

Resbyteri de occultis peccatis iussione episcopi...

Urelius eps dixit. Si quis in periculo fuerit...

Si quis de corpore et de peccatis...